REQUERIMENTO Nº 050/2025

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o douto Plenário, que

seja encaminhado ofício ao Deputado Federal Gilberto Nascimento, solicitando sua

interferência junto ao Ministério da Saúde do Governo Federal, destinando recursos financeiros

no valor de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), para investimentos na saúde pública de nosso

município.

Plenário Vereador José Ikeda, 10 de março de 2025.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

DANIEL AUGUSTO DA SILVA FABRI

Vereador

MARIA GABRIELA COSTA CALIL BEARARE

Vereadora

MARY ALVES DOS SANTOS

Vereadora